Johannes Fedoni 

Johannes Ayglesimi 

Guillelmus Gaufridi 

Jacobus Blanqui 

Johannes Moteti 

Isnardus Claverii 

Fiat unum grossum pro uno mense extraat Bertrandus Olivarii. Posita est in cartulario.>91 

[fol. 33] 

[38, 1388/02/27] 

XXXIII 

ln nomine Domini, Amen. 

[a] Cartularium honorabilis consilii universitatis ville Brinonie inceptum 

sub anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVII. die XXVII 

mensis februarii propter bisestum, regnante serenissimo principe domino 

nostro Ludovico, Dei gracia Jerusalem et Sicilie rege comite Provincie, 

regnorum vero ejus anno [***], feliciter Amen! 

91 Paragraphe écrit en bas à gauche et entièrement biffé par un seul trait vertical; il 
n'est pas écrit au bon endroit du registre selon la chronologie et l'information y est très 
succincte; cette information est d'ailleurs retranscrite et complétée dans la suite 
chronologique au folio 40v. 
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[b] Scriptum per me Guillelmum Borrelli notarium, filium quondam Fatii 

Borrelli de Berzesio92 
, vallis Sturanee93 

, Turinensis diocesis, habitatorem 

ville Brinonie, nunc notarium ipsius honorabilis consilii ad scribendum 

negocia universitatis antedicte et ordinanda per eos ut ecce. 

[cl Anno et die quibus supra, congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio 

palacio, coram nobili viro Joh[ann]e Drogoli, baiulo et capitaneio ville Brinonie, 

consilium tenentes ad subscripta peragenda. 

Et hec sunt nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris (S) 

Isnardus de Bastita (S) 

nobilis Gaufridus de Brinonia Isnardus Claverii 

nobilis Bermundus Drogoli Jacobus Blanqui 

Johannes Garnerii Johannes Martini 

Raymundus Bartholomei Johannes Aymerici junior 

Monnetus de Gihnaco 

Johannes Ayglesimi 

[dl Et primo, cum consensu et voluntate ipsius domini baiuli et capitanei et ipso 

presente et volente, ordinarunt ut94 actenus consuetum est subscrita seu re[s]cripta. 

[fol. 33v] 

Nomina ipsorum sunt hec 

Auditores bannorum 

nobilis Johannes de Brinonia 

Feraudus Feraudi 

92 Bersezio (province de Cuneo, Piémont, Italie)

93 Vallée de Stura, sur le versant Nord du massif des Alpes-Maritimes.

94 Ms : aut
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Extimatores 

nobilis Petrus Olivarii 

Petrus Motini 

Petrus Arbaudi 

Johannes Aymerici 

Operarii ecclesie 

Berardus Aymerici 

Bertrandus Galline 

Allealatores mensurarum et ponderum quarumcumque et quorumcumque 

magister Petrus Tavernoni 

magister Johannes Fedoni 

Regardatores carnium et piscium 

Johannes Gracie 

Johannes Quatuorlibrarum 

Ponderatores panis 

magister Franciscus Fabri notarius 

Petrus Maurini 

Custodes c1avium capcie consilii 

domini sind ici et Johannes Garnerii 

[el Item ordinarunt quod dum spectabilis vir dominus Georgius de Marlio Provincie 

senescallus erit, ibidem incinuentur eidem pro parte ville sex entorcas ceree 

ponderis IIIIor librarum pro quallibet et viginti quinque rasa civate. 

[f] Item domino majori judici etiam incinuentur pro parte dicte ville duas entorcas et 

quinque rasa civate. 
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[g] Et ad solvendum supradicta et nonnulla alia debita in quibus dicta universitas 

tenetur, de ipsius domini baiuli licencia et ipso presente et consentiente, ordinarunt 

unam talliam ad rationem unius grossi pro quollibet centenario librarum supra et infra 

centenerium. Quam exhigat nobilis Bertrandus Olivarii cum alia tallia grossorum per 

predessessores ipsorum ordinata et sic erunt duo grossi exhigendi pro unD mense. 

[fol. 34] 

[39, 1388/02127] 

XXXIIII 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIIo, die XXVIIo mensis februarii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad 

subscripta peragenda. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris 

Isnardus de Bastita de consilio veteri et extra consilium 

nobilis Gaufridus de Brino[n]ia Guillelmus Giraudi 

nobilis Bermundus Drogoli /Feraudus Feraudif5 

Johannes Garnerii P[etrus] Olivarii 

Raymundus Bartholomei Berardus Aymerici 

nobilis Guillelmus Gaufridi Raymundus de Gihnaco senior 

Raymundus de Gihnaco P[etrus] Arbaudi 

Johannes Ayglesimi Andreas Mayfredi 

Jacobus Blanqui magister Jacobus Cabrerii 

Johannes Aymerici Bertrandus Olivarii 

Johannes Moteti magister P[etrus] Gaufridi 

Johannes Martini Gaufridus Peleti 

95 Nom de Feraudus Feraudi inscrit dans la marge à droite de la deuxième colonne et 
répondant à un appel de note inséré entre les noms de Guillelmus Giraudi et Petrus Olivarii. 

309 

Isnardus Claverii 

[b) Et primo ordinaverunt quia, ut dicitur, relatum fuit tam domino senescallo 

Provincie quam gentibus armorum quod dictus dominus capitaneus fuerat in causa 

quia gentes armorum pridie non intraverunt presentem villam, licet constet de 

contrario in cartulario ordinacionum consilii hujus ville, ubi fuit ordinatum certis de 

causis rationabilibus quod dicte gentes armorum infra dictam villam non intrarent; 

idee prefatti, inquam, domini sindici et consiliarii suprascripti in presencia dicti domini 

capitanei consilium tenentes, 

[fol. 34v] 

nemine ipsorum discrepante, aprobando et ratificando ordinacionem et ordinaciones 

pridem factas per consilium hujus ville de non inmitendo infra presentem villam 

gentes armorum sub sertis formis et conditionibus atque causis in ipsis 

ordinacionibus actenus factis particulariter descriptis, noviter ad honorem et 

fidelitatem domini nostri regis Ludovici et pro conservatione hujus ville sub dominio 

et sehnoria ipsius domini nostri regis et pro majoribus periculis evitandis certis causis 

et rationibus justis ordinaverunt quod gentes armorum extranee decetero non intrent 

infra presentem villam, sed alogent extra in burgis et hostalariis dicte ville et ibi 

provideatur eis de victualibus et aliis necessariis precio competenti et in ista 

ordinacione, intelligatur quod dominus senescallus et gentes sui hospicii et 

quicumque Provi[n]cialis pro eorum libito voluntatis presentem villam intrent et in ea 

se alogent prout placuerit dicto domino senescallo ordinare. Quamquidem 

ordinacionem presentem et alias actenus factas per dictum honorabile consilium de 

non inmitendo gentes armorum infra villam voluerunt habere ratam et ratas firmam et 

firmas et de illis servandis requisiverunt dictum dominum capitaneum ibidem 

presentem, salva tamen et retenta in predictis omnibus et singulis voluntate, 

consiencia et ordinacione dicti domini senescalli Provincie. Et dictus dominus 

capitaneus, reservans determinationem et ordinacionem dicti domini senescalli ad 

quem se reportat, respondit quod paratus est predictam ordinacionem observare in 

quantum poterit et potest de jure et non alias. 
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NIDE FORMAM ET PROTESTATIONES DE NON ALLOGANDO ARMIGEROS/96 

[fol. 35] 

[40, 1388/03/04] 

xxxv 
Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIlo, die IlIIa mensis martii, 

congregato honorabili consilio nova et veteri ville Brinonie in hospicio pravidi vi ri 

lsnardi de Bastita, coram nobili vira Johanne Dragoli, baiulo et capitaneo ville 

Brinonie, consilium tenentes ad subscripta peragenda. 

Nomina ipsorum de consilio novo 

nobilis Gaufridus de Intercastris (8) 

Isnardus de Bastita (8) de consilio veteri 

nobilis Gaufridus de Brinonia ~ nobilis Petrus Olivarii 
Johannes Garnerii Petrus Motini r olim sind ici 
Raymundus Bartholomei nobilis Guillelmus Giraudi 

nobilis Bermundus Dragoli Feraudus Feraudi 

nobilis Guillelmus Gaufridi Berardus Aymerici 

Isnardus Claverii Raymundus Bossigue 

magister Joh[ann]es Moteti magister Jacobus Cabrerii 

Johannes Ayglesimi Petrus Arbaudi 

Johannes Martini magister Johannes Fedoni 

Raymundus de Gihnaco Johannes Aymerici 

lb] Et primo cum spectabilis et magnificus vir dominus Georgius de Marlio, 

comitatuum Pravincie et Forcalquerii senescallus, disposiverit cum suo regio consilio 

accedere ante civitatem Tholoni que nundum est de hobediencia serenissi[mi] 

principis domini nostri domini Ludovici regis et ibidem talam albrorum et vinearum et 

aliarum quarumcumque facere taliter quod, vel amore vel per vim, dicta civitas se 

96 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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habeat reducere sicut decet et inde requisiverit supradictos dominos hodie de 

sucurssu talandorum et balesteriorum; ideo, ordinarunt unanimiter quod eligantur 

quinquaginta homines dicte ville sufficientes ad premissa qui sint parati ad primum 

mandatum predicti domini Provincie senescalli. 
97

NIDE QUOMODO <POST> DOMINUS SENESCALLUS QUI TUNC FUIT DEDIT EFFICACEM 

OPERAM CIRCA CIVITATEM THOLONI QUI ERAT CONTRARIA REGIS LUDOVIClfl8 

[fol. 35v] 

[40 bis] 

Consilium 

Anno Domini MOCCCLXXX [***] 

[fol. 36] 

[41, 1388/03/21] 

XXXVI 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVrro, die XXI mensis martii, congregato 

honorabili consilio ville [Brinonie] in regio palacio, coram nobili viro Johanne <de 

Ligarda> Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie <in regio palacio>, consilium tenentes 

et facientes. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris 

Isnardus de Bastita 

nobilis Bermundus Drogoli Jacobus Blanqui 

Johannes Garnerii Johannes Moteti 

97 Lecture incertaine 

98 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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Guillelmus Gaufridi Raymundus Bartholomei 

Johannes Aymerici Isnardus Claverii 

Johannes Ayglesimi 

lb] Et primo ordinarunt quod solvatur providis viris Feraudo Feraudi et magistro 

Jacobo Cabrerii notario qui fuerunt in tractatu reductionis civitatis Tholoni, quod 

abeantur pro eorum salario cujuslibet die solidos sex et pro quollibet. 

NIDE QUOMODO HOMINES FUERUNT IN REDUCTIONE CIVITATIS THOLONlf9 

[fol. 36v] 

[42, 1388/04/05] 

Consilium 

10[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXYIllo, die y mensis aprilis, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro 

Johanne Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina ipsorum sunt hec 

Isnardus de Bastita (S) 

nobilis Gaufridus de Brinonia Isnardus Claverii 

nobilis Bermundus Drogoli Johannes Ayglesimi 

Johannes Garnerii Johannes Martini 

Raymundus Bartholomei Johannes Aimerici junior 

lb] Et primo ordinarunt quod curentur vallata et fiant stanque. 

[cl Item quod solvatur heredibus Guillelmi Guiraudi in extenuatione eorum debiti 

redditus molendinorum universitatis unius anni, qui eam recipiant precio librarum 

duodecim. 

99 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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[fol. 37] 

[43, 1388/04/07] 

XXXVII 

Consilium 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIIIo, die VIla mensis aprilis, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad 

subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris (8) 

Isnardus de Bastita (8) 

nobilis Gaufridus de Brinonia nobilis Bermundus Drogoli 

Johannes Garnerii Johannes Aymerici 
Johannes Ayglesimi Johannes Martini 

Isnardus Claverii Jacobus Blanqui 

[b] Et primo ordinarunt quod domini sindici, nobilis <Joh> Gaufridus de <Inter> 

Brinonia et Johannes Garnerii debeant tractare pacem cum domino capitaneo et 

nobili Guillelmo Giraudi. 

[c]ltem ordinarunt quod pro conservatione gentium ville Brinonie et metu emulorum 

domini nostri regis, habeantur scous et gachas montium in duobus locis territorii dicti 

ville et ad solvendum stipendia eorum, ordinarunt unam talliam medii grossi pro 

centenario supra et infra, ut est consuetum, quam exigat nobilis Bertrandus Olivarii. 

[fol. 37v] 

[44, 1388/04/08] 

Consilium 
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[a] Anno incarnationis <ejusdem> Domini millesimo CCCLXXXVmo, die VIlla mensis 

aprilis, congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili 

Johanne Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris 

Isnardus de Bastita 

nobilis Gaufridus de Brinonia Johannes Aymerici 

Johannes Garnerii Johannes Martini 

nobilis Bermundus Drogoli Jacobus Blanqui 

Guillelmus Gaufridi Johannes Ayglesimi 

Isnardus Claverii 

lb] Item primo, ordinarunt quod cum eri ordinaverint unam talliam ad rationem octo 

denariorum et non possit sufficere ad solvendum stipendia ipsorum et etiam 

dominabus monialibus monasterii Artacelle libras triginta, quod fiat una tallia ad 

rationem duorum grossorum pro quollibet centenario supra et infra et pro duobus 

mensibus. Quam exhigat nobilis Bertrandus Olivarii, cassata illa tallia eri facta. 

Et 

[cl Item ordinarunt quod nobilis Bertrandus Olivarii et Guillelmus Gaufridi accedant 

ad presenciam domini Provincie senescalli <sup> cum literis consilii super facto 

domini capitanei et nobilis Guillelmi Giraudi. 

[fol. 38] 

[45, 1388/04/11] 

XXXVIII 

Consilium novum et vetus 
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[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXymO, die XI mensis aprilis, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes. 

Nomina ipsorum 

Isnardus de Bastita 

nobilis <Johannes> Gaufridus de Brinonia nobilis Bermundus Dr[o]goli 

Johannes Garnerii Johannes Martini 

Isnardus Claverii Johannes Aymerici 
Johannes Aiglesimi Jacobus Blanqui 

De consilio veteri 

P[etrus] Olivarii Johannes Fedoni 

Johannes Quatuorlibrarum magister Jacobus Peleti 

magister Jacobus Cabrerii 

[b] Et primo, ordinarunt unanimiter et concorditer quod cum nonnulle persone 

religiose <era> cum Iiteris conservatoriis faciant cotidie vexare gentes ville Brinonie et 

castrorum <ip> baiulie ipsius ville extra eorum locum et diocesum, quod suplicetur 

domino nostro pape ut dignetur et velit concedere universitatibus dicte ville et 

locorum sue baiulie privilegium perpetuum ne ad instanciam alicujus persone 

religiose, eccl[es]iastice vel secularis, possint ab inde inantea extra juridictionem 

ordinariam pro quavis causa citari ac compell[er]i per conquestus, conservatores vel 

alias qualitercumque. Et de hoc dictus dominus capitaneus habeat scribere in 

Avinione ad obtinendum dictum privilegium, qui faciat suo posse quod contineatur in 

dicto privilegio inpetrando quod gentes non extrahentur a presenti villa vel saltim a 

diocesi Aquensi et in quasu quo non posset obtinere pro tota <vag> baiulia, saltim 

obtineat pro presenti villa ut ipse melius factam et obtinere poterit. 
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/PROVISIS TAM PRO VILLA BRINONIE QUAM BAIULIA QUOD NEMO EXTRAHATUR <A SUO> PER 

CONSERVATORES/
100 

[cl Item ordinaverunt quod predicta fiant exequantur et solvantur de tallia grossorum, 

videlicet duorum mensium proximorum junii et julii. 

[fol. 38v] 

[46,1388/04/15] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIllo, die XV mensis aprilis, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili Johanne Orogoli, 

baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris 

nobilis Gaufridus de Brinonia nobilis Bermundus Drogoli 

Isnardus Claverii Johannes Aymerici 

Johannes Moteti Johannes Martini 

Johannes Garnerii 

[b] Et primo cum nobiles Bertrandus Olivarii et Guillelmus Gaufridi mandato et 

ordinacione dominorum predictorum acesserint ad presenciam domini Provincie 

senescalli pro concordia domini capitanei et Guillelmi Giraudi, in quo viagio vacarunt 

spacium <x> sex dierum, <quod> ordinarunt quod inter ambos pro eorum salario et 

equorum ac vayleti habeantur unum florenum Camere per diem. 

[cl Item ordinarunt quod <habeantur> provideatur de una gachia versus iter Luci101 
. 

100 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 

101 Commune du Luc (con du Luc, dép. du Var). 
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[fol. 39] 

[47, 1388/05/10] 

XXXIX 

Consilium 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIII, die X mensis maii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro 

Johanne Dragoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de <Brinonia> Intercastris 

nobilis Gaufridus de Brinonia Isnardus Claverii 

nobilis Bermundus Drogoli <magister> Raymundus de Gihnaco 

Johannes Garnerii Jacobus Blanqui 

Guillelmus Gaufridi Johannes Martini 

magister Johannes Moteti 

[b] Et102 primo, cum magister Gui/he/mes phisicus vellet stare in villa Brinonie dum 

tamen habeat sertam causam a Villa Brinonie, ordinarunt quod nobilis Gaufridus de 

Intercastris, Gaufridus de Brinonia, nobilis Bermundus Dragoli habeant cum eodem 

magistra Gui/he/mes praticare negocium et inde faciant relationem. 

[cl Item cum capella ecclesie Sancti Salvatoris ville Brinonie et pons novum Caramie 

minentur ruyna et indigeant reparationis et etiam vestimenta saserdotalia valde sint 

ipsi ecclesie necessaria, ordinarunt vicesimum quintum <vel> bladi cujuscumque 

generis et leguminis ac vini ipsi universitati aplicandum et per eandem universitatem 

recolligendum, ad solvendum omnia que opud fuerit in reparationibus ipsis et raubis 

ecclesie et in aliis negociis ipsius103 universitatis que exigantur ab inde inantea. 

102 Ms : mot redoublé 

103 Ms : mot redoublé 
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[fol. 39v] 

[48,1388/05/11] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XI mensis maii, congregato honorabili 

consilio villie Brinonie in regio palacio, coram nobili Johanne Drogoli, baiulo et 

capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris 

nobllis <J> Gaufridus de Brinonia Johannes Garnerii 

nobilis Bermundus Drogoli Johannes Moteti 

G[uillelmus] Gaufridi Raymundus de Gihnaco 

Isnardus Claverii Johannes Aymerici 
Johannes Martini 

[b] Et primo, ordinarunt quod casu quo magister Guilh[el]mes phisicus vellit stare in 

villa Brinonie spacio quinque annorum, quod universitat[i]s ville Brinonie teneatur 

eidem dare sestaria annone quinquaginta de vicesimo quinto eri ordinato et viginti 

quinque metretas vini puri et locare sibi hospicium unam vicem tantummodo. 

[cl Et incontinenti, prenominatus magister Guillelmus phisicus promisit et pactum 

fecit, prenominatis dominis consiliariis presentibus et nomine totius universitatis ville 

Brinonie stipulantibus et recipientibus, stare et continuam moram et residenciam 

personalem facere in villa Brinonie spacio quinque annorum completorum ab inde 

inantea numerandorum ad serviendum ville predicte de arte phisicarie bene et 

legaliter, ratione cujus servicii dicti domini consiliarii nomine ipsius universitatis 

promiserunt eidem magistro Guillelmo dare semel tantum pro dictis quinque annis in 

proximis me[n]ssibus quinquaginta sestaria annon[e] et habere sibi hosp[i]cium pro 
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sua mancione et in proximis vindemiis venturis viginti quinque metretas vini puri et 

meri sine contradictione quacumque. 

rr[estis] Anthonius A[I]bane[e]/104 

[dl Fuit actum quod si idem magister Guill[elm]us ante dictum tempus finitum 

dictorum quinque annorum recederet. restituatur eisdem de dictis L sestariis annone 

et XXV metretis vini illud quod eveniretur ratam pro rata et tempus pro tempore 

computato. 

[el Et ita promiserunt dicte partes et ip[s]e juravit attendere. 

T[estes] Hugo Pugeti 

Raynaudus Ricardi de Brinonia 
et Anthonius Albanee de Areis 

[fol. 40] 

[f] Item ordinarunt quod domini sindici vel alter ipsorum et nobilis Bermundus Drogoli 

acedant ad dominum vicarium ad loquendum sibi super facto servitorum et 

reparationis ecclesie et inde faciant relationem. 

[fol. 40v] 

[49, 1388/06/15] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XV mensis junii, congregato 

honorabili consilio viile Brinonie in regio palacio, coram nobili viro Johanne Drogoli. 

baiulo et capitaneo ville, consilium tenentes, ipso domino baiulo presente et 

consentiente, ad subscripta peragenda. 

Nomina ipsorum dominorum 

104 Nom de témoin inscrit par le notaire à gauche du paragraphe précédent. 

XL 
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nobilis Gaufridus de Intercastris (S) 

Isnardus de Bastita (S) 

nobilis Gaufridus de Brinonia 

Johannes Garnerii 

Raymundus Bartholomei 

Monnetus de Gihnaco 

Johannes Martini 

Johannes Fedoni 

Johannes Ayglesimi 

Guillelmus Gaufridi 

Jacobus Blanqui 

Johannes Moteti 

Isnardus Claverii 

lb] Et primo ordinarunt, dicto domino baiulo presente et consentiente, unam talliam 

ad rationem unius grossi pro quollibet centenario supra et infra et pro une mense, ut 

est consuetum, ad solvendum nonnulia debita in quibus universitas tenetur, quam 

<exiban> exhigat nobilis Bertrandus Olivarii. 

[fol. 41] 

[50, 1388/06/24] 

Consllium 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XXIIII mensis junii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio coram [***] 

nobilis Gaufridus de Intercastris 

Gaufridus de Brinonia Isnardus Claverii 

Johannes Garnerii Jacobus Blanqui 

Monnetus Bartholomei 

Raymundus de Gihnaco 

Guillelmus Gaufridi 

Johannes Moteti 

XLI 
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lb] Et primo ordinarunt, de ipsius domini baiuli et capitanei voluntate et in ejus 

presencia, quod scribatur [***] pro tallia nuper indicta in c1ericis ville Brinonie et pro 

litera prolonguii consueti interdicti ecclesie. Item et quod arma domini nostri domini 

Ludovici regis aponantur et depingantur in quollibet porta li ville Brinonie et sumptibus 

ville. 

/NOTE DE TALLIA INDICTA CONTRA CLERICOS/10s 

[fol. 41v] 

[51, 1388/07/14] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XIII 1 mensis julii, congregato 

honorabili consilio nova et veteri in regio palacio, coram nobili viro Johanne Drogoli, 

baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris (S) 

Isnardus de Bastita (S) 

nobilis Gaufridus de Brinonia nobilis Bermundus Drogoli